
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designación Prof. MARTÍNEZ RAMACCIOTTI

 
VISTO:

         El trámite del presente expediente para la asignación de un (1)
cargo Profesor Adjunto dedicación exclusiva (109);

Y CONSIDERANDO:

Que a orden 40 por NO-2024-00278375-UNC-DOCE#FL se encuentra
la postulación del Profesor Javier Nicolás MARTÍNEZ RAMACCIOTTI

Que a orden 61 por IF-2024-00334927-UNC-SAC#FL la Comisión
Evaluadora emitió el dictamen, resultando primero en el orden de mérito el
Profesor Martínez Ramacciotti;

Lo establecido por RHCS-2019-133-E-UNC-REC y RHCS-2021-446-E-
UNC-REC;

Y el tratamiento sobre tablas en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°: Designar con carácter interino al Profesor Javier Nicolás
MARTÍNEZ RAMACCIOTTI - Leg. Univ. Nº 40.396 - en un cargo de
Profesor Adjunto D.E. (109) en la Cátedra Lingüística II -Sección Inglés- a
partir del 1°de junio de 2024 y hasta el 31 de mayo de 2025.

Art. 2°: "El Personal Docente/No Docente al que se hace referencia
precedentemente deberá presentar a la Caja Complementaria de Jubilaciones
y Pensiones de la UNC copia de dicha resolución, vía correo electrónico a



beneficios@cajajp.unc.edu.ar o en su defecto de manera presencial previa
comunicación telefónica a los números 0351- 153368726 y 0351-152880101
para solicitar turno, dentro del término de diez días a sus efectos."

Art. 3°: Comunicar y dar forma.  

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL
VEINTICUATRO.       


	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-122-E-UNC-DEC#FL
		2024-05-29T13:21:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T15:19:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T15:19:26-0300
	GDE UNC




